n. **S**i modo. tīc
enim prestabilitur
si non. et. et tūc il
lud si. non ponit.
vt no. s. s. q̄ cau-
si cu. s. fina. et. C
de transac. l. actio-
ne. Accur.

o. **E**l. rei. als ei
rei. et als eius rei.
Item cōtra. s. titu.
l. l. s. ab eo. in eo q̄
hic dicitur her-
ebus non p̄fīas
dūz fideicomis.
Solu. hic finitum
erat legatū. et ideo
eius onus. at ibi
caducū aut in eau
sām caduci facūz
remanet apud he
redem: et ideo cu. s
suo onere et si eti-
am soluitur con-
tra. s. de lega. i. l.
celsus. in pī. et fac-
cīt. s. titu. i. Lim-
perator. in pīnci.
et. s. i. et. l. de adī-
men. lega. l. stich.
s. tīcia. et. s. de le-
ga. i. l. filius fami-
lias. s. apud. et.
de dote prele. l. i. j.
in pī. et. s. de cō-
trabē. emp. l. s. s.
fina. Accur.

p. **Q**ui marco.
als. l. als. s.
q. **P**reflabat.
puta decē aureos
Accur.

r. **D**omina san-
ctissima. loquitur
vīoū quam insi-
tuera. heredem.
Accur.

s. **O**ctingenta.
scilicet volo sub.
vt. C. de fideicomis.
mis. l. volo. vel ed-
pollens. vt scī te
prestatū. vel cre-
do vt hic. et. s. de
lega. i. l. etiam hoc
modo. et. l. et co mo-
do. et. s. de lega. i. j.

Lvnum ex familia. s. fina. et. s. de lega. i. j. l. fideicomis. s.

a Debeat presumenda ex viuēsisu eiusdem morientis voluntate. vt. i. t. i. l. sempronio. s. fi. s. videtur ptra. j. de adimē. leg. latimēta. s. basilice. r. l. pe. s. i. r. l. stichy. in pī. sed ibi aliud appetit dicēdū ex voluntate exp̄issa defuncti.

b Quadraginta. scilicet aureos.

c Ticio qād

viceret. scilicet ter-

statr.

d Stūmam. pu-

tavignūt auror.

e Argēti. s. vñ-

cīa. vel pāū qō sit

decē. hoc qđē pīsa

barbestratī dū vi-

xitnō alit tria pō-

do auri. vñ quia

ad numerum pīla-

bat sed legauit ad

pōnd. videbañō

valere sed nō valet

vt iste tres pīlati-

nes sint loco trin-

pōdo auri. s. sic fal-

sa demonstratio nō

viciat legatū. vt. j.

de 2di. r. demon. l.

demonstratio.

Anna. puta

ctētū libert.

g Legauit. scz

aliq̄s puta duob̄

libertis suis.

h Deberi. ve-

rūz ob. exceptio si

pp̄t utilitate mas-

tri cōditio talis

fūsset apposita. vt

j. de 2di. r. demon.

l. illis libert.

Allij

dissiguit an cepe-

runt morari. vel p-

eos stetit et tūc di-

stiguit vi dixi mo-

do. aut nō. r. tūc in-

distincē non hñt.

vt no. s. eo. scio. et

dic plene vt ibi. et

facit. s. deleg. t. cur-

pi. s. i. r. l. de 2di.

et demō. l. in testō.

et. l. cū ita. r. l. s. q̄s

ita. r. l. ure ciuili.

i Scrophula-

co. nomē est capel-

le veloci vbi ē ca-

pella. vt sacerdos

ricardine delecta-

bilis nostrae ville.